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THS Kemisektionen, Teknikringen 36B, 100 44 Stockholm, www.kongligkemi.com 

 

KALLELSE TILL SEKTIONSMÖTE 1 

Tid: Måndag 9 oktober, klockan 18:01 

samt vid behov onsdag 11 oktober, klockan 18:01 

Var gärna på plats 17:45 för att insläppet ska gå smidigt! 

 

GLÖM INTE FÖRNYA DITT THS-MEDLEMSKAP! 

 

Plats: K2 

 

Viktiga datum  

● Sista dag för motioner är 18 september  

● Deadline för övriga handlingar är 27 september   

● Samtliga handlingar kommer att anslås på Facebook, kongligkemi.com och i 

Dragskåpet senast 2 oktober 

 

Samtliga handlingar skickas som både .word och .pdf till talman@k.kth.se i 

enlighet med de dokumentmallar som finns tillgängliga på hemsidan. 

 

Smörgåstäfvlan 

Ta med en smörgås till TP och delta i Smörgåstäfvlan. Det bästa bidraget förevigas 

i protokollet. Icke-vegetariska smörgåsar undanbedes. <3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Preliminär föredragningslista finns nedan. ↴  

http://www.kongligkemi.com/
mailto:talman@k.kth.se
https://kongligkemi.com/new-page-83
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SUMMONS TO CHAPTER MEETING 1 
Time: Monday October 9th, 18:01 

and if need be Wednesday October 11th, 18:01 

Please be there 17:45 so we can let everyone in on time! 

 

DON’T FORGET TO RENEW YOU THS-MEMBERSHIP 
 

Place: K2 

 

Important dates  

● Deadline for motions is September 18th.  

● Deadline for other documents is September 27th.   

● All meeting documents will be published on Facebook, kongligkemi.com 

and the chapter hall October 2nd at the latest.  

 

All documents should be sent in both .word and .pdf format to talman@k.kth.se i 

according to the document templates available on the website. 

 

Smörgåstäfvlan (sandwich competition) 

Bring a sandwich to the meeting presidium (TP) to comptete in the sandwich 

competition. The best contribution is immortalized in the minutes. Please bring 

only vegetarian sandwiches <3  

 

 

Preliminary agenda below. Email talman@k.kth.se for translation. ↴   

http://www.kongligkemi.com/
mailto:talman@k.kth.se
https://kongligkemi.com/new-page-83
mailto:talman@k.kth.se
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Preliminär föredragningslista: 

Kategori 

Rapporter 

 

 

Beslutsfrågor 

 

Motioner 

Propositioner 

 

Val 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konfirmationer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Övrigt 

Ärende 

Verksamhetsberättelser för organ med läsår som verksamhetsår  

Sektionens Ekonomiska rapport 

Sektionens Ekonomiska rapport 21/22 (bordlagd SM4 22/23) 

$$22/23 ansvarsfrihet 

$$21/22 ansvarsfrihet (bordlagd SM4 22/23) 

 

Budgetrevidering THS Kemisektionen 

Verksamhetsplan för kommande läsår  

Val av DM och vice DM  

Val av INO och VIN  

Val av ordförande i CIA  

Val av ÖpHverpHeus, HvispHeus och KronpHeus i Alkemisterna  

Val av direktör, producent och ekonomichef i Krexet  

Val av KeqO (bordlagd SM4 22/23) 

Val av revisorer 23/24 (bordlagd SM4 22/23) 

Val av KNUTE (bordlagd SM4 22/23) 

Val av vice talman (på grund av entledigande) 

Konfirmation av styrelsens interimsval av Nr1 

Konfirmation av styrelsens interimsval av TryggO (ålagd av SM4 22/23) 

Konfirmation av styrelsens interimsval av SOFTVA (bordlagd SM4) 

Konfirmation av val av ledamöter i TLC  

Konfirmation av val av ledamöter i SOFT  

Konfirmation av val av ledamöter i HU  

Konfirmation av val av ledamöter i KNUT  

Konfirmation av val av ledamöter i KÄKA  

Konfirmation av val av ledamöter i KEq  

Konfirmation av val av ledamöter i Kommunikationsnämnden  

Presentation av K-Krönika för föregående verksamhetsår  

Smörgåstäfvlan 

 

Period 

22/23 

22/23 

21/22 

22/23 

21/22 

 

23/24 

23/24 

24 

24 

24 

24 

23/24 

23/24 

23/24 

23/24 

23/24 

23/24 

23/24 

23/24 

23/24 

23/24 

23/24 

23/24 

23/24 

23/24 

23/24 

22/23 

 

 

Elsa Berlin 

Talman 23/24 

http://www.kongligkemi.com/

